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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32117002H

2. Data e Regjistrimit 17/09/2013
3. Emri i Subjektit M . I . A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke LUNDER Lunder, prapa Qendres Tregtare 
TEG, Zona kadastrale nr.2529, Nr.pasurie 560/10 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Veprimtari ne fushen e muzikes ne pergjithesi, duke 

perfshire (por pa u kufizuar) prodhimin e kengeve (tekstin, 
kompozimin, orkestrimin), si dhe tregtimin e tyre artisteve te 
ndryshem; 2. Veprimtari ne fushen e menaxhimit te artisteve, 
duke perfshire (por pa u kufizuar) ne ndertimin dhe 
konceptimin e albumit ne forme dhe ne permbajtje 
(projektimin e albumit), ne menaxhimin e imazhit te 
artisteve, si dhe ne organizimin e koncerteve te artisteve; 3. 
Krijimi, konceptimi, ndertimi dhe menaxhimi i 
aplikacioneve teknologjike te ndryshme per smart phones 
(telefonat celulare inteligjente); 4. Investimi ne fushen e 
ndertimit ne pergjithesi, ne zbatim dhe projektim. Kategorite 
e specifikuara te punimeve te zbatimit qe do te fmancohen 
nga Shoqeria jane si me poshte vijon: ¦ Germime dheu me 
punime eventuale murature e beton arme - prishje dhe 
punime ne toke te germuar; ¦ Prodhim materiale ndertimi 
(materiale inerte, gure, elemente betoni e betonarme te 
zakonshem, paranderur, gure dekorative, mermer, materiale 
me bazg bitumi, sintetike, druri, metali); ¦ Ndertime civile 
(godinash dhe kompleksesh), industriale, turistike, bujqesore 
dhe ekonomike deri ne 5(pese) kate ose mbi 5(pese) kate, 
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rikonstruksione, ndertim banese me skelet; ¦ Ndertime 
rrugore (kategoria I, II, III, IV dhe V), punime te 
mirembajtjes rrugore dhe ndertim mbi shtresa rrugore; ¦ 
Ndertime hekurudhore, punime hekurudhore; ¦ Ndertim ura 
dhe vepra arti deri ne lO(dhjete) metra dhe mbi lO(dhjete) 
metra, estakada, ura metalike, ndertim tunele rrugore dhe 
tunele hekurudhore; ¦ Ndertime detare, ndertime portuale, 
bankina, basene, pontile, punime thellimi dhe drenimi; l¦ 
Ndertime hidraulike dhe hidroteknike (ndertim ujesjelles, 
kanalizime, kanale dhe impiante vaditje - kullimi; punime 
mbrojtje te sistemit hidraulik - cimentime; ndertim impiante 
te trajtimit te ujit; ndertim vajsjelles - gazsjelles - 
naftesjelles; ndertim diga - damba deri 10[dhjete] metra; 
ndertim galeri - tunele); ¦ Vepra te vecanta e punime speciale 
(sillose, kulla, kulla uji; metalike; perforcime themeli e 
punime nentokesore; izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat; 
themele te veçanta); ¦ Punime karpenterie (zdrukthtarie), 
druri dhe metali; ¦ Instalimi i impianteve teknologjike dhe te 
veçanta (sistem hidrosanitar ne objekte civile, industriale, 
bujqesore dhe mirembajtja e tyre; montimi i materialeve 
metalike - plastike - xhami, etj; punime bojatisje - 
hidroizolimi - termoizolimi -akustike - kundra zjarrit).  
Kategorite e specifikuara te punimeve te projektimit qe do te 
financohen nga Shoqeria jane si me poshte vijon: ¦ 
Projektues konstruktor (objekte civile - industriale - turistike 
prej murature e skelet beton arme deri ne 5[pese] kate; 
objekte civile - industriale - turistike mbi 5[pese] kate; 
objekte me skelet metalik); ¦ Projektues instalator (instalime 
hidrosanitare); ¦ Projektues vepra hidraulike (furnizim me uje 
- kolektore shkarkimi; ujesjelles kanalizime urbane - rurale). 
5. Tregtim, import dhe eksport mallrash te ndryshme; 6. 
Ushtrimin e veprimtarise se tregtimit te artikujve te 
ndryshem ushqimore dhe industriale me shumice dhe pakice, 
si dhe importi dhe eksporti i tyre; 7. Ushtrimin e veprimtarise 
ne fushen e tregtise bar, bufe, restorant, si dhe prodhimi i 
materialeve ne kete fushe. Ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet qe lidhet 
direkt ose indirekt, rrjedh apo ka te beje me objektivat e 
renditura sa me lart. Per te arritur qellimet e mesiperme, 
Shoqeria mund te ndermarre aktivitet tregtar, financiar, qe 
mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem ne menyre 
qe te arrihet dhe permbushet objekti i Shoqerise.Sherbime 
financiare, Sherbime menaxhimi dhe administrimi (sic jane 
rekrutimi dhe menaxhimi i burimeve njerezore, ), Sherbime 
ligjore; Sherbime te ndryshme ne kontrollin e prodhimit dhe 
te cilesise per produkte te prodhura dhe/ose te perpunuara; 
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Sherbime administrimi; Sherbime transporti; Sherbime ne 
fushen e teknologjise; Sherbime ne fushen teknike dhe ate te 
sigurise se personelit; Sherbime ne fushen e Mjekesise dhe 
ate te Marketingut; Sherbime klienti dhe Call Center, vetem 
per shoqerite te cilat kontrollohen Juridikisht nga shoqeria " 
M.I.A" Shpk.  
Florjan Mumajesi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/06/2019                Deri: 07/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorjanMumajesi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "THREEDOTS" SH.P.K, "IN ALBANIA" 
SH.P.K, "M.I.A CONSTRUCTION" SH.P.K, "M.I.A 
HOLDING SH.P.K"
E-Mail: mumajesi@gmail.com  
Telefon: 0697070868  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-192108-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-524439-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE329908-2830-4466-B2ED-0B6880C99BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031EB6A3-DCC5-49F7-AFD6-6EE56BEB684A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAD57A0-20F1-405C-B0EF-C213BDB50717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C93362D-01A3-4178-A343-F55950749B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9208E16-2842-48E2-96EC-F58C31B1A74C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-245107-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
13.04.2017, ku është vendosur: Miratimin e shtimit të emërtimit tregtar "M.I.A 
HOLDING" shpk. Miratimin e përdorimit nga shoqëria te veçuar dhe në mënyrë të pavarur 
nga emri i regjistruar dhe nga tre emërtimet tregtare ekzistuese edhe të emërtimit tregtar 
"M.I.A HOLDING" shpk.
Emri Tregtar ishte            (""THREEDOTS" SH.P.K, "IN ALBANIA" SH.P.K, "M.I.A 
CONSTRUCTION" SH.P.K")          u be            (""THREEDOTS" SH.P.K, "IN 
ALBANIA" SH.P.K, "M.I.A CONSTRUCTION" SH.P.K, "M.I.A HOLDING 
SH.P.K"")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-830846-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 13.06.2018 ku 
eshte vendosur:  Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lunder, prapa Qendres Tregtare TEG, Zona kadastrale nr.2529, Nr.pasurie 560/10;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ymer Kurti, Qendra Tregtare Olimpia, Kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897512-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B92771-73A7-4F42-9F40-198FC91751F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0776B1B-B776-46F5-80C7-1A93DD02B319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF9C318-AB80-45EC-93CB-E795DC5BBE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D506A4F0-B0AA-4082-B498-09572FF069DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF89BC5-1658-43FA-B617-B36590D2B418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF89BC5-1658-43FA-B617-B36590D2B418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE205EC0-F6DE-4ACF-8314-DFB98D2029AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92238FA-D716-4FDE-B9E7-3B04AED1676A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74745E9-A153-4F1B-8D4C-854988E46AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74745E9-A153-4F1B-8D4C-854988E46AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D216C2DB-D0CC-4E30-A065-D7F5E0DE00EA
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Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-958016-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te ortakut te vetem date 
13.09.2018 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Evis Mumajesi, deklarim i 
postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("emumajesi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Evis Mumajesi")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/09/2013")            u be              ("13/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Evis Mumajesi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/09/2018")            u be              ("13/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222742-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.06.2019, ku është vendosur: 
Ndryshim  administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florjan Mumajesi")                      Nga data 
"07/06/2019             Ne daten "07/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Evis Mumajesi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253335-07-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB72C99F-9A13-4636-891E-06D4B6B92D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324F6CFC-7AAB-493A-9586-3DD4F21121D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168308DC-F9D5-4A47-9953-820562A174BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A15F4B-86ED-44DF-A5C9-AFFED3F70A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5944C7B-8871-40E2-9ACF-B1CA99E88B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A6CF94-C479-44A4-A41F-BAD718D3BCB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69843A9D-19B9-4D14-9156-C5E74C8DC094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69843A9D-19B9-4D14-9156-C5E74C8DC094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7B30AC-C7A2-4DD8-A3A2-012A1FE3290E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FF3F03-18E5-447C-8F9A-B19292F9D078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FF3F03-18E5-447C-8F9A-B19292F9D078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8405DEE-04BA-4981-91A7-B31C530C0B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C115B7-E55E-4DBB-90F2-1789C5139EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C115B7-E55E-4DBB-90F2-1789C5139EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BE21F7-9A53-414B-95E8-CE56DBDE8AB5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.04.07.2019, për ndryshimin e adresës 
e-mail dhe nr. telefonit. 
Telefon ishte            ("0696846460")          u be            ("0697070868")         
E-Mail ishte            ("emumajesi@gmail.com")          u be            
("mumajesi@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-289078-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
mia pasqyra.pdf
vendimi i ortakut mia shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Mia.xlsx

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-324351-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.09.2019  ku është dhënë 
pëlqimi për kontratën e shitjes me kusht nga Blenard kërri shoqërisë PROPER PLACE 
FIER.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551547-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per miratimin e bilancit.pdf
Pasqyra e pozicionit MIA shpk.xlsx
Pasqyrat Financiare 2019 MIA FINAL.pdf
Pasqyra e Performances MIA.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B088D86-4DA3-44D0-B574-6488E212AE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B088D86-4DA3-44D0-B574-6488E212AE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713B3843-13E2-4910-A9C3-6D728F88E6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4748F937-12A7-4D4C-800A-2AE8169CA64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495D5B92-C274-4588-AFA5-11A08971E2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC7C23A-4366-4372-B3F7-FBD955DDD1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A45CEE-F8BE-4C91-BC14-B74E6434B9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B23BCD-B4B6-4113-B3F2-62F6B1CE6A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B23BCD-B4B6-4113-B3F2-62F6B1CE6A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D34B320-3419-4A94-AD24-D39FBF81068D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20303877-22C4-421D-915C-D4B0DC990F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F8A03E-650C-4F03-A495-EE3C95F01388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB44FC47-CF4D-4BEF-86D9-ED420364B330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60679DA2-A276-4C5C-BA0C-2051214011D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B44FB82-0760-4EEC-8E61-F8D0A9328827
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02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626433-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
25.11.2020, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("1.Veprimtari ne fushen e muzikes ne pergjithesi, duke perfshire (por 
pa u kufizuar) prodhimin e kengeve (tekstin, kompozimin, orkestrimin), si dhe tregtimin e 
tyre artisteve te ndryshem; 2. Veprimtari ne fushen e menaxhimit te artisteve, duke 
perfshire (por pa u kufizuar) ne ndertimin dhe konceptimin e albumit ne forme dhe ne 
permbajtje (projektimin e albumit), ne menaxhimin e imazhit te artisteve, si dhe ne 
organizimin e koncerteve te artisteve; 3. Krijimi, konceptimi, ndertimi dhe menaxhimi i 
aplikacioneve teknologjike te ndryshme per smart phones (telefonat celulare inteligjente); 
4. Investimi ne fushen e ndertimit ne pergjithesi, ne zbatim dhe projektim. Kategorite e 
specifikuara te punimeve te zbatimit qe do te fmancohen nga Shoqeria jane si me poshte 
vijon: ¦ Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme - prishje dhe punime 
ne toke te germuar; ¦ Prodhim materiale ndertimi (materiale inerte, gure, elemente betoni 
e betonarme te zakonshem, paranderur, gure dekorative, mermer, materiale me bazg 
bitumi, sintetike, druri, metali); ¦ Ndertime civile (godinash dhe kompleksesh), industriale, 
turistike, bujqesore dhe ekonomike deri ne 5(pese) kate ose mbi 5(pese) kate, 
rikonstruksione, ndertim banese me skelet; ¦ Ndertime rrugore (kategoria I, II, III, IV dhe 
V), punime te mirembajtjes rrugore dhe ndertim mbi shtresa rrugore; ¦ Ndertime 
hekurudhore, punime hekurudhore; ¦ Ndertim ura dhe vepra arti deri ne lO(dhjete) metra 
dhe mbi lO(dhjete) metra, estakada, ura metalike, ndertim tunele rrugore dhe tunele 
hekurudhore; ¦ Ndertime detare, ndertime portuale, bankina, basene, pontile, punime 
thellimi dhe drenimi; l¦ Ndertime hidraulike dhe hidroteknike (ndertim ujesjelles, 
kanalizime, kanale dhe impiante vaditje - kullimi; punime mbrojtje te sistemit hidraulik - 
cimentime; ndertim impiante te trajtimit te ujit; ndertim vajsjelles - gazsjelles - 
naftesjelles; ndertim diga - damba deri 10[dhjete] metra; ndertim galeri - tunele); ¦ Vepra 
te vecanta e punime speciale (sillose, kulla, kulla uji; metalike; perforcime themeli e 
punime nentokesore; izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat; themele te veçanta); ¦ Punime 
karpenterie (zdrukthtarie), druri dhe metali; ¦ Instalimi i impianteve teknologjike dhe te 
veçanta (sistem hidrosanitar ne objekte civile, industriale, bujqesore dhe mirembajtja e 
tyre; montimi i materialeve metalike - plastike - xhami, etj; punime bojatisje - hidroizolimi 
- termoizolimi -akustike - kundra zjarrit).  Kategorite e specifikuara te punimeve te 
projektimit qe do te financohen nga Shoqeria jane si me poshte vijon: ¦ Projektues 
konstruktor (objekte civile - industriale - turistike prej murature e skelet beton arme deri 
ne 5[pese] kate; objekte civile - industriale - turistike mbi 5[pese] kate; objekte me skelet 
metalik); ¦ Projektues instalator (instalime hidrosanitare); ¦ Projektues vepra hidraulike 
(furnizim me uje - kolektore shkarkimi; ujesjelles kanalizime urbane - rurale). 5. Tregtim, 
import dhe eksport mallrash te ndryshme; 6. Ushtrimin e veprimtarise se tregtimit te 
artikujve te ndryshem ushqimore dhe industriale me shumice dhe pakice, si dhe importi 
dhe eksporti i tyre; 7. Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e tregtise bar, bufe, restorant, si 
dhe prodhimi i materialeve ne kete fushe. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, 
Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, rrjedh apo ka te beje me 
objektivat e renditura sa me lart. Per te arritur qellimet e mesiperme, Shoqeria mund te 
ndermarre aktivitet tregtar, financiar, qe mund te konsiderohet i dobishem apo i 
nevojshem ne menyre qe te arrihet dhe permbushet objekti i Shoqerise.  ")          u be            
("1.Veprimtari ne fushen e muzikes ne pergjithesi, duke perfshire (por pa u kufizuar) 
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prodhimin e kengeve (tekstin, kompozimin, orkestrimin), si dhe tregtimin e tyre 
artisteve te ndryshem; 2. Veprimtari ne fushen e menaxhimit te artisteve, duke 
perfshire (por pa u kufizuar) ne ndertimin dhe konceptimin e albumit ne forme dhe 
ne permbajtje (projektimin e albumit), ne menaxhimin e imazhit te artisteve, si dhe 
ne organizimin e koncerteve te artisteve; 3. Krijimi, konceptimi, ndertimi dhe 
menaxhimi i aplikacioneve teknologjike te ndryshme per smart phones (telefonat 
celulare inteligjente); 4. Investimi ne fushen e ndertimit ne pergjithesi, ne zbatim dhe 
projektim. Kategorite e specifikuara te punimeve te zbatimit qe do te fmancohen nga 
Shoqeria jane si me poshte vijon: ¦ Germime dheu me punime eventuale murature e 
beton arme - prishje dhe punime ne toke te germuar; ¦ Prodhim materiale ndertimi 
(materiale inerte, gure, elemente betoni e betonarme te zakonshem, paranderur, gure 
dekorative, mermer, materiale me bazg bitumi, sintetike, druri, metali); ¦ Ndertime 
civile (godinash dhe kompleksesh), industriale, turistike, bujqesore dhe ekonomike 
deri ne 5(pese) kate ose mbi 5(pese) kate, rikonstruksione, ndertim banese me skelet; ¦ 
Ndertime rrugore (kategoria I, II, III, IV dhe V), punime te mirembajtjes rrugore 
dhe ndertim mbi shtresa rrugore; ¦ Ndertime hekurudhore, punime hekurudhore; ¦ 
Ndertim ura dhe vepra arti deri ne lO(dhjete) metra dhe mbi lO(dhjete) metra, 
estakada, ura metalike, ndertim tunele rrugore dhe tunele hekurudhore; ¦ Ndertime 
detare, ndertime portuale, bankina, basene, pontile, punime thellimi dhe drenimi; l¦ 
Ndertime hidraulike dhe hidroteknike (ndertim ujesjelles, kanalizime, kanale dhe 
impiante vaditje - kullimi; punime mbrojtje te sistemit hidraulik - cimentime; 
ndertim impiante te trajtimit te ujit; ndertim vajsjelles - gazsjelles - naftesjelles; 
ndertim diga - damba deri 10[dhjete] metra; ndertim galeri - tunele); ¦ Vepra te 
vecanta e punime speciale (sillose, kulla, kulla uji; metalike; perforcime themeli e 
punime nentokesore; izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat; themele te veçanta); ¦ 
Punime karpenterie (zdrukthtarie), druri dhe metali; ¦ Instalimi i impianteve 
teknologjike dhe te veçanta (sistem hidrosanitar ne objekte civile, industriale, 
bujqesore dhe mirembajtja e tyre; montimi i materialeve metalike - plastike - xhami, 
etj; punime bojatisje - hidroizolimi - termoizolimi -akustike - kundra zjarrit).  
Kategorite e specifikuara te punimeve te projektimit qe do te financohen nga 
Shoqeria jane si me poshte vijon: ¦ Projektues konstruktor (objekte civile - industriale 
- turistike prej murature e skelet beton arme deri ne 5[pese] kate; objekte civile - 
industriale - turistike mbi 5[pese] kate; objekte me skelet metalik); ¦ Projektues 
instalator (instalime hidrosanitare); ¦ Projektues vepra hidraulike (furnizim me uje - 
kolektore shkarkimi; ujesjelles kanalizime urbane - rurale). 5. Tregtim, import dhe 
eksport mallrash te ndryshme; 6. Ushtrimin e veprimtarise se tregtimit te artikujve te 
ndryshem ushqimore dhe industriale me shumice dhe pakice, si dhe importi dhe 
eksporti i tyre; 7. Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e tregtise bar, bufe, restorant, si 
dhe prodhimi i materialeve ne kete fushe. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, 
Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, rrjedh apo ka te 
beje me objektivat e renditura sa me lart. Per te arritur qellimet e mesiperme, 
Shoqeria mund te ndermarre aktivitet tregtar, financiar, qe mund te konsiderohet i 
dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te arrihet dhe permbushet objekti i 
Shoqerise.Sherbime financiare, Sherbime menaxhimi dhe administrimi (sic jane 
rekrutimi dhe menaxhimi i burimeve njerezore, ), Sherbime ligjore; Sherbime te 
ndryshme ne kontrollin e prodhimit dhe te cilesise per produkte te prodhura dhe/ose 
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te perpunuara; Sherbime administrimi; Sherbime transporti; Sherbime ne fushen e 
teknologjise; Sherbime ne fushen teknike dhe ate te sigurise se personelit; Sherbime 
ne fushen e Mjekesise dhe ate te Marketingut; Sherbime klienti dhe Call Center, 
vetem per shoqerite te cilat kontrollohen Juridikisht nga shoqeria " M.I.A" Shpk.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723022-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020 .

Lista e Dokumenteve:
PFA Raport  - MIA.pdf
Pasqyra e Performances MIA.xlsx
MIA AUDITIM 2020.pdf
VA MIA.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar mia.xlsx

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932597-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances MIA.xlsx
RAPORTI M I A  2021_compressed.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar mia.xlsx
Pasqyrat Financiare 2021 - MIA_compressed.pdf
Vendim Asambleje - MIA shpk.pdf

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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